АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	18.03.2013 г. № 53-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О  безвозмездной передаче в государственную  собственность Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественного комплекса»

В соответствии со статьей 28.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О  безвозмездной передаче в государственную  собственность Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественного комплекса».
2. Назначить начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Старовойтова Юрия Александровича официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О  безвозмездной передаче в государственную  собственность Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественного комплекса».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                     Н.Н. Макуха

Российская Федерация

Смоленская область

ШУМЯЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«___»_________ 2013 г. №____

пгт. Шумячи

	О безвозмездной передаче в государственную собственность Смоленской области  Муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественного комплекса

В соответствии с письмом Губернатора Смоленской области от 11.03.2013г.    № 1/1751, статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Смоленской области Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области как имущественный комплекс.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	Л.М. Долусов